

LAISVASIS MOKYTOJAS RITA MATULIENĖ
Programos kodas 120201177, „Molio Motiejukas“

Kelmės rajono savivaldybės administracijai

PAŽYMA

2024 -04 -04

Kelmė

Pažymiu, kad **I** ketvirtį (vasario mėn.) „**Molio Motiejuko**“ būrelį lankė 19 vaikų, visų vaikų lankomumas buvo daugiau nei 50 proc.. Užsiėmimai vyko **4 kartus** per mėnesį po 2 val. Pažymiu, kad darbo užmokestį už vasario mėnesį sudarė SUMA 100,00 Eur.

PRIDEDAMA: NVŠ dienyno kopija (2 lapai).

Laisvasis mokytojas



Rita Matulienė

SUDERINTA:

ATSARGŲ NURAŠYMO AKTAS

2024-03-29

Nr.

1

(data)

Tytuvėnai

Atsargų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Vnt. kaina (Eur)	Suma (Eur)	Nurašymo pagrindas
Pavadinimas					
Balta šamoto masė Nr. 284 0-1mm 10 kg	vnt	6	9,69	58,14	Panaudota užsiėmimų metu
Balta šamoto masė Nr. 264 0-0.5mm 10 kg	vnt	3	9,69	29,07	Panaudota užsiėmimų metu
Pilka-juoda plast.šamoto masė 0-0.5m Nr. 373 10 kg	vnt	3	12,36	37,08	Panaudota užsiėmimų metu
300452 Karališkoji mėlyna-pusiau matinė glazūra	kg	1	14,5	14,5	Panaudota užsiėmimų metu
304057 Atolo blizgi glazūra 1020-1080°C 1 kg	kg	1	10,52	10,52	Panaudota užsiėmimų metu
300983 Konfeti-glazūra	kg	1	7,59	7,59	Panaudota užsiėmimų metu
304120 Bepalvė matinė glazūra 1020-1080°C 1kg	kg	2	14,37	28,74	Panaudota užsiėmimų metu
304114 Braškių-blizgi glazūra	kg	1	12,51	12,51	Panaudota užsiėmimų metu
Lipdymo forma-Ovalas 15.5/12 //20/14 cm	vnt	1	19,35	19,35	Panaudota užsiėmimų metu
PM16010 Balta-matinė glazūra 1 kg	kg	2	6,25	12,5	Panaudota užsiėmimų metu

Iš viso:

230,000

Laisvoji mokytoja



Rita Matulienė

MOKĖJIMO NURODYMAS Nr. 9
PAYMENT ORDER NO.

MOKĖJIMO DATA / 2024-03-20
PAYMENT DATE

MOKĖJIMO RŪŠIS
TYPE OF PAYMENT ☐ PAPRASTAS /
ORDINARY ☐ SKUBUS /
URGENT ☒ MOMENTINIS /
INSTANT

MOKĖTOJO VARDAS, PAVARDĖ / PAVADINIMAS / PAYER'S NAME, SURNAME / COMPANY NAME RITA MATULIENĖ		MOKĖTOJO ADRESAS / PAYER'S ADDRESS	
MOKĖTOJO SĄSKAITOS NR. / PAYER'S ACCOUNT NO. LT377300010026720659	MOKĖTOJO KODAS / PAYER'S ID	MOKĖJIMO PASKIRTIS / DETAILS OF PAYMENT už sąsk. K074025	
GAVĖJO VARDAS, PAVARDĖ / PAVADINIMAS / BENEFICIARY'S NAME, SURNAME / COMPANY NAME UAB Suvena			
GAVĖJO SĄSKAITOS (IBAN) NR. / BENEFICIARY'S ACCOUNT (IBAN) NO. LT854010041200081175	GAVĖJO KREDITO ĮSTAIGA / BENEFICIARY'S BANK Luminor Bank	MOKOS KODAS (NUORODA GAVĖJUI) / REFERENCE NO.	
SUMA SKAITMENIMIS / AMOUNT IN FIGURES 230.00	VALIUTOS KODAS / CURRENCY CODE EUR	MOKESČIAI / CHARGES 0.00	UNIKALUS MOKĖJIMO KODAS / END TO END ID
SUMA ŽODŽIAIS / AMOUNT IN WORDS Du šimtai trisdešimt eurų 00 ct.			
PAPILDOMA MOKĖJIMO INFORMACIJA (PILDYTI, JEI TO REIKALAUJA GAVĖJAS) / EXTENDED PAYMENT INFORMATION (FILL ONLY IF REQUESTED BY BENEFICIARY)			
GAVĖJO ADRESAS / BENEFICIARY'S ADDRESS		GAVĖJO KODAS / BENEFICIARY'S ID	
PRADINIO MOKĖTOJO VARDAS IR PAVARDĖ / PAVADINIMAS / ULTIMATE DEBTOR'S NAME AND SURNAME / COMPANY NAME		PRADINIO MOKĖTOJO KODAS / ULTIMATE DEBTOR'S ID	
GALUTINIO GAVĖJO VARDAS IR PAVARDĖ / PAVADINIMAS / ULTIMATE CREDITOR'S NAME AND SURNAME / COMPANY NAME		GALUTINIO GAVĖJO KODAS / ULTIMATE CREDITOR'S ID	

MOKĖTOJO VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) /
PAYER'S NAME, SURNAME, SIGNATURE (S)

KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS/
CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE'S SIGNATURE

2024032002830495



SUVENA
MANUFACTURER OF CERAMIC SOUVENIRS

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija SUV Nr. 242749

Pardavėjas

UAB 'Suvena'

Įmonės kodas 147579612

PVM mokėtojo kodas LT475796113

Adresas Beržų g. 4, Panevėžys, Panevėžys

Bankas Luminor Bank, AB

Banko kodas 40100

Atsiskaitomoji sąskaita LT65 4010 0412 0008 1175

Telefonas, faksas 8-45-433569,

Įregistruota LR Juridinių asmenų registre

Pirkėjas

Rita Matulienė

Įmonės kodas

PVM mokėtojo kodas

Adresas Antakalnio g. 40, Vilnius, LT-10305,
tel.: 8 677 99965,

Bankas

Banko kodas

Atsiskaitomoji sąskaita

Sąskaitos išrašymo data 2024 m. kovo 21 d.

Lapų sk. 1/1

Eil. Nr.	Prekė	Nom. Nr.	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
1	Balta šamoto masė Nr. 284 0-1mm 10 kg	30284	vnt.	6.00	8.01	48.06
2	Balta šamoto masė Nr. 264 0-0.5mm 10 kg	30264	vnt.	3.00	8.00	24.00
3	Pilka-juoda plast.šamoto masė 0-0.5m Nr. 373 10 kg	30373	vnt.	3.00	10.21	30.63
4	300452 Karališkoji mėlyna-pusiau matinė glazūra	300452	kg	1.00	11.99	11.99
5	304057 Atolo blizgi glazūra 1020-1080°C 1 kg	304057	kg	1.00	8.69	8.69
6	300983 Konfeti-glazūra	300983	kg	1.00	6.27	6.27
7	304120 Bepalvė matinė glazūra 1020-1080°C 1kg	304120	kg	2.00	11.88	23.76
8	304114 Braškių-blizgi glazūra	304114	kg	1.00	10.34	10.34
9	Lipdymo forma-Ovalas 15.5/12 // 20/14 cm	423574	vnt.	1.00	15.99	15.99
10	PM16010 Balta-matinė glazūra 1 kg	PM16010	kg	2.00	5.18	10.35

Kiekis (iš viso) 21.00

Iš viso suma be PVM 190.08

PVM (21%) suma 39.92

Iš viso suma su PVM 230.00

Iš viso suma su PVM Du šimtai trisdešimt eurų 00 ct

Pastaba: Iš įmonės

Apmokėti iki 2024.03.21

Sąskaitą išrašė

Pardavėja-konsultantė Justina Baranauskaitė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes priėmė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)